[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января  2023 г.
                                                                         № 1 пгт Пряжа
	О внесении изменений в Постановление №38 от 30.11.2022 г. «Об утверждении плана проведения ярмарок на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Карелия от 30.12.2010 г. № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия»
Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №38 от 30.11.2022 г. «Об утверждении плана проведения ярмарок на 2023 год», изложив Приложение № 1 в новой редакции.
Глава Пряжинского

городского поселения                                                                     Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, АПНМР-1, МБУ «Комфорт»-1
Приложение № 1

План

проведения ярмарок на территории Пряжинского городского поселения на 2023 год

	N п/п
	Наименование организатора, администратора ярмарки (полное, сокращенное (при наличии) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения организатора, администратора ярмарки, телефон, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя
	Тип и вид ярмарки по времени ее проведения
	Срок проведения ярмарки
	Ярмарочная площадка
	Режим работы ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	Рождественская
	Январь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	зимняя
	Февраль

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	зимняя
	март

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	сельско-хозяйственная
	весенняя
	Апрель

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	сельско-хозяйственная
	весенняя
	Май

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	сельско-хозяйственная
	летняя
	Июнь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	2
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	летняя ремеслен-ная
	17 июня
	д. Киндасово
	10.00-16.00
	20

	2
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	летняя
	Июль

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	3
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	Летняя школьная
	Август

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	4
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	сельско-хозяйственная
	осенняя
	Сентябрь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	5
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	сельско-хозяйственная
	осенняя
	Октябрь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	осенняя
	Ноябрь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

	6
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	пгт Пряжа,

ул. Советская, д.105
	универсальная
	Новогодняя
	Декабрь

еженедельно в четверг-пятницу
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	9.00-18.00
	20

_1430227206